２０１４年２月２１日

各各各各        位位位位
会 社 名 株 式 会 社  ス ク ロ ー ル

代 表 者 名 取 締 役 社 長 堀 田  守

（コード番号 ８００５  東証１部）

問 合 せ 先 経営統括部経営企画課長 山 下 政 彦

（ＴＥＬ ０５３－４６４－１１１４）

SSSScroll×hocolacroll×hocolacroll×hocolacroll×hocola 公式公式公式公式 FacebookFacebookFacebookFacebook

『『『『このこのこのこの春春春春、、、、料理料理料理料理がががが出来出来出来出来るあなたにるあなたにるあなたにるあなたに変身変身変身変身♪♪♪♪

北欧北欧北欧北欧調調調調キッチンキッチンキッチンキッチン雑貨雑貨雑貨雑貨セットセットセットセットプレゼントプレゼントプレゼントプレゼントキャンペーンキャンペーンキャンペーンキャンペーン』』』』実施実施実施実施のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ

株式会社スクロールでは、弊社公式 Facebook と弊社が運営する北欧スタイルのインテリ

ア・家具通販サイト「hocola」公式 Facebook 合同で『この春、料理が出来るあなたに変身♪

北欧調キッチン雑貨セットプレゼントキャンペーン』を実施いたしますのでお知らせいたし

ます。キャンペーンの概要は、下記のとおりです。

記

■■■■キャンペーンキャンペーンキャンペーンキャンペーン期間期間期間期間

２０１４年２月２１日(金）ＡＭ１０：００～２０１４年３月１４日(金）ＡＭ１０：００

■■■■キャンペーンキャンペーンキャンペーンキャンペーン概要概要概要概要

 「新しいことにチャレンジしたい！」「何か習い事をしようかな」という気分になる春。ジ

ム通いや語学の勉強、ヨガなどたくさんある習い事の中でも根強い人気なのが料理教室です。

そこで、この春あらたに料理にチャレンジしたい女性に、Scroll と hocola から人気の北欧調

キッチン雑貨をプレゼントいたします。可愛くてオシャレで Happy になれる北欧調キッチン

雑貨で、料理が出来るあなたに変身してください！

■■■■キャンペーンキャンペーンキャンペーンキャンペーン応募応募応募応募についてについてについてについて

スクロール公式 Facebook ページ及び hocola 公式 Facebook に｢いいね！｣をすることでご応

募いただけます。詳細は下記 URL をご確認下さい。

http://f.appevt.com/happykitchen

■■■■プレゼントプレゼントプレゼントプレゼント内容内容内容内容についてについてについてについて

北欧調キッチン雑貨セット（１０名様）

（タオルハンガー・ノンスリップトレー・キッチンタオル・グリップトップまな板）

※色・種類はお選びいただけません。

今後もスクロールグループは、魅力ある商品やサービス、キャンペーンなどを通して、お客様

にＬｏｖｅ ＆ Ｓｕｒｐｒｉｓｅ！をお届けしてまいります。

以 上

◆本件に関するお問合せ先◆

株式会社スクロール 経営統括部 広報担当

静岡県浜松市中区佐藤二丁目２４番１号

TEL  ： 053-464-1114   FAX： 053-464-1309

E-mail： ir@mb.scroll.jp  URL： http://www.scroll.jp/